
Týden španělské kultury 
 

V týdnu 17. – 21. 10. proběhl na ostravském gymnáziu Olgy Havlové tematický program španělské 

kultury, který nabídl studentům různé soutěže, přednášky i konverzační hodiny.  

Nabídku prvního dne využilo i několik našich studentek  5. a 6. ročníku. Tereza Trávníčková 

s Kristýnou Goluchovou se zapojily do recitační soutěže, která celou akci zahajovala. Na oceňovaných 

příčkách se sice neumístily, ale získaly cenné zkušenosti, které určitě nejsou k zahození a které třeba 

využijí v dalších soutěžích.  

 

Druhou částí pondělního programu byla hodina jazykových her a konverzace s profesorem 

španělštiny a hudby Adánem Sánchezem - si quieres aprender una lengua extranjera tienes que 
hablar, hablar y hablar… 

 

Za PK španělštiny Pavla Mazochová 


